

FORNECEDOR: R. M. Pichinski - ME
 CNPJ Nº 006783930001-87 E-MAIL: pacificadoraaliquipadefunilhon
 CIDADE Ribeirão - PR FONE 41-3547-1254

Item	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	Qt	UNIT	MARCA	TOTAL
01	Pão Frances	KG	10.000	13.99	P. N. Fran	139.90,00
02	Bolo de Fubá Cremoso	KG	100	22.90	11	2.290,00
03	Bolo de farofa	KG	100	29.80	11	2.980,00
04	Bolo Indiano	KG	100	32.50	11	3.250,00
05	Bolo de chocolate com recheio de chocolate	KG	100	45.60	11	4.560,00
06	Bolachinha de nata	KG	200	42.90	11	8.580,00
07	Bolachinha de nata com goiabada	KG	200	42.90	11	8.580,00
08	Bolachinha de nata com chocolate	KG	200	42.90	11	8.580,00
09	Biscoito em formato de palito, coberto com calda de chocolate preto	KG	200	43.95	11	8.790,00
10	Bolo seco com cobertura de 700 gms, chocolate, leite condensado, laranja, coco, fubá, abacaxi.	UNID	500	23.90	Pouca	11.950,00
11	Bolo recheado com leite condensado, pedaços de morango e cobertura de chantili ou nata	KG	200	40.75	11	8.150,00
12	Carolina recheada	KG	200	40.60	11	8.120,00
13	Café pronto para consumo	Litro	100	11.40	11	1.140,00
14	Empadinha	uni	300	6.80	11	2.040,00
15	Lua de Mel	KG	100	39.90	11	3.990,00
16	Mini coxinhas	Unid	10.000	6.55	11	6.550,00
17	Mini Risolis com recheio de carne moída	Unid	10.000	6.55	11	6.550,00
18	Mini pastel com recheio de carne moída	Unid	10.000	6.55	11	6.550,00
19	Mini bolinhos de queijo	Unid	10.000	6.55	11	6.550,00
20	Mini quibes de carne moída	Unid	10.000	6.55	11	6.550,00
21	Mini sonho de goiabada leite condensado	KG	200	41.85	11	8.370,00
22	Mini sanduiche natural	Unid	5.000	2.00	11	10.000,00
23	Pão Baguete 45 cm de comprimento com gergelim, recheado com presunto, queijo, frango desfiado, salame, palmito, azeitona, cenoura, pepino, requeijão, maionese e alface	UNID	300	68.00	11	20.400,00

24	Pedaço de bolo gelado, recheado com doce de leite, marinado em coco ralado, embalado em papel alumínio	Unid	600			
25	Pão de queijo assado	KG	200	8,65	11	5.190,00
26	Placa de Bolo Pão de Ló Branco - Medida 60cmx35cm	UNID	100	39,90	11	7.780,00
27	Placa de Bolo Pão de Ló de Chocolate - Medida 60cmx35cm	UNID	100	39,50	11	3950,00
28	Sanduíche natural, com três fatias de pão de forma, requeijão, maionese, palmito, frango desfiado, embalado em papel alumínio filme	UNID	600	40,50	11	4050,00
29	Torta salgada de frango	KG	100	9,25	11	5.550,00
30	Torta salgada de palmito	KG	100	48,00	11	4800,00
31	Torta de Limão	KG	50	49,00	11	4900,00
32	Torta Holandesa	KG	50	44,90	11	2.245,00
33	MINI DOG	UNID	300	45,90	11	2.295,00
34	BOLO SECO EMBALADO DE 380 GMS	UNID	400	0,85	11	255,00
35	PIZZA DE 8 PEDAÇOS	UNID	100	10,95	11	4.380,00
36	PÃO DE FRIOS	KG	300	31,50	11	3.150,00
37	MINI EMPADINHA	UNID	500	38,40	11	11.520,00
38	PUDIM MÉDIO	UNID	500	0,80	11	400,00
39	QUINDIM	UNID	50	26,00	11	1.300,00
40	MINI CROISSANT	UNID	100	6,00	11	600,00
41	PÃO DOCE DE FAROFA, CREME, COCO (ROSCAS)	UNID	500	0,80	11	400,00
			150	11,90	11	1.785,00

Local e data

Ass 06/12/21

Assinatura do responsável

Carimbo da empresa

PANIFICADORA FREIJEIRA
R. DE FELICIANO PANICHI-ME

FORNECEDOR: Renan Rodis Teixeira Panificadora ME
 CNPJ Nº 18775194/0001-62 E-MAIL: RCTEIXEIRA1@gmail.com
 CIDADE Ibaiti FONE 43 9 8476 - 1168

Item	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	Qt	UNIT	MARCA	TOTAL
01	Pão Frances	KG	10.000	13,90	MAX PAIN	139,00
02	Bolo de Fubá Cremoso	KG	100	31,00	11 11	3.100,00
03	Bolo de farofa	KG	100	29,30	11 11	2.930,00
04	Bolo Indiano	KG	100	34,50	11 11	3.450,00
05	Bolo de chocolate com recheio de chocolate	KG	100	48,50	11 11	4.850,00
06	Bolachinha de nata	KG	200	45,00	11 11	9.000,00
07	Bolachinha de nata com goiabada	KG	200	45,00	11 11	9.000,00
08	Bolachinha de nata com chocolate	KG	200	43,50	11 11	8.700,00
09	Biscoito em formato de palito, coberto com calda de chocolate preto	KG	200	44,90	11 11	8.980,00
10	Bolo seco com cobertura de 700 gms, chocolate, leite condensado, laranja, coco, fubá, abacaxi.	UNID	500	23,50	11 11	11.750,00
11	Bolo recheado com leite condensado, pedaços de morango e cobertura de chantili ou nata	KG	200	42,30	11 11	8.460,00
12	Carolina recheada	KG	200	42,50	11 11	8.500,00
13	Café pronto para consumo	Litro	100	11,30	11 11	1.130,00
14	Empadinha	uni	300	6,90	11 11	2.070,00
15	Lua de Mel	KG	100	42,50	11 11	4.250,00
16	Mini coxinhas	Unid	10.000	0,68	11 11	6.800,00
17	Mini Risolis com recheio de carne moída	Unid	10.000	0,68	11 11	6.800,00
18	Mini pastel com recheio de carne moída	Unid	10.000	0,68	11 11	6.800,00
19	Mini bolinhos de queijo	Unid	10.000	0,68	11 11	6.800,00
20	Mini quibes de carne moída	Unid	10.000	0,68	11 11	6.800,00
21	Mini sonho de goiabada leite condensado	KG	200	42,50	11 11	8.500,00
22	Mini sanduiche natural	Unid	5.000	1,95	11 11	9.750,00
23	Pão Baguete 45 cm de comprimento com gergelim, recheado com presunto, queijo, frango desfiado, salame, palmito, azeitona, cenoura, pepino, requeijão, maionese e alface	UNID	300	70,00	11 11	21.000,00

Renan Rodis Teixeira
 Panificadora - ME
 CNPJ 18.775.194/0001-62
 Ibaiti - Paraná

24	Pedaço de bolo gelado, recheado com doce de leite, marinado em coco ralado, embalado em papel alumínio	Unid	600	9.00	11 11 max pão	5.400.00
25	Pão de queijo assado	KG	200	40.00	11 11	8000.00
26	Placa de Bolo Pão de Ló Branco - Medida 60cmx35cm	UNID	100	40.50	11 11	4050.00
27	Placa de Bolo Pão de Ló de Chocolate - Medida 60cmx35cm	UNID	100	41.90	11 11	4190.00
28	Sanduíche natural, com três fatias de pão de forma, requeijão, maionese, palmito, frango desfiado, embalado em papel alumínio filme	UNID	600	9.50	11 11	5.700.00
29	Torta salgada de frango	KG	100	50.00	11 11	5000.00
30	Torta salgada de palmito	KG	100	51.00	11 11	5100.00
31	Torta de Limão	KG	50	47.00	11 11	2350.00
32	Torta Holandesa	KG	50	47.90	11 11	2395.00
33	MINI DOG	UNID	300	0.90	11 11	270.00
34	BOLO SECO EMBALADO DE 380 GMS	UNID	400	11.50	11 11	4600.00
35	PIZZA DE 8 PEDAÇOS	UNID	100	35.00	11 11	3.500.00
36	PÃO DE FRIOS	KG	300	37.00	11 11	11.100.00
37	MINI EMPADINHA	UNID	500	0.80	11 11	400
38	PUDIM MÉDIO	UNID	50	25.00	11 11	1250.00
39	QUINDIM	UNID	100	5.90	11 11	590.00
40	MINI CROISSANT	UNID	500	0.85	11 11	425.00
41	PÃO DOCE DE FAROFA, CREME, COCO (ROSCAS)	UNID	150	11.50	11 11	1725.00

Local e data _____

Renan Rodis Teixeira
Panificadora - ME
Assimulada - Paraná
Assinatura responsável
Carimbo da empresa

FORNECEDOR: Fabricadora Big Pa's

CNPJ Nº 04 900 444 0001 34

E-MAIL: fabricadorabigpa's@outlook.com

CIDADE Ipauçu

FONE 3546-2287

Item	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	Qt	UNIT	MARCA	TOTAL
01	Pão Frances	KG	10.000	13,95	Big Pa's	139.500,00
02	Bolo de Fubá Cremoso	KG	100	30,50	" "	3.050,00
03	Bolo de farofa	KG	100	29,50	" "	2.950,00
04	Bolo Indiano	KG	100	31,90	" "	3.190,00
05	Bolo de chocolate com recheio de chocolate	KG	100	47,00	" "	4.700,00
06	Bolachinha de nata	KG	200	44,90	" "	8.980,00
07	Bolachinha de nata com goiabada	KG	200	44,90	" "	8.980,00
08	Bolachinha de nata com chocolate	KG	200	44,50	" "	8.900,00
09	Biscoito em formato de palito, coberto com calda de chocolate preto	KG	200	45,00	" "	9.000,00
10	Bolo seco com cobertura de 700 gms, chocolate, leite condensado, laranja, coco, fubá, abacaxi.	UNID	500	24,00	" "	12.000,00
11	Bolo recheado com leite condensado, pedaços de morango e cobertura de chantili ou nata	KG	200	43,50	" "	8.700,00
12	Carolina recheada	KG	200	41,50	" "	8.300,00
13	Café pronto para consumo	Litro	100	12,00	" "	1.200,00
14	Empadinha	uni	300	6,50	" "	1.950,00
15	Lua de Mel	KG	100	42,00	" "	4.200,00
16	Mini coxinhas	Unid	10.000	0,70	" "	7.000,00
17	Mini Risolis com recheio de carne moída	Unid	10.000	0,70	" "	7.000,00
18	Mini pastel com recheio de carne moída	Unid	10.000	0,70	" "	7.000,00
19	Mini bolinhos de queijo	Unid	10.000	0,70	" "	7.000,00
20	Mini quibes de carne moída	Unid	10.000	0,70	" "	7.000,00
21	Mini sonho de goiabada leite condensado	KG	200	43,00	" "	8.600,00
22	Mini sanduiche natural	Unid	5.000	1,90	" "	9.500,00
23	Pão Baguete 45 cm de comprimento com gergelim, recheado com presunto, queijo, frango desfiado, salame, palmito, azeitona, cenoura, pepino, requeijão, maionese e alface	UNID	300	75,00	" "	22.500,00

Big Pão

24	Pedaço de bolo gelado, recheado com doce de leite, marinado em coco ralado, embalado em papel alumínio	Unid	600	8,90	" "	5.340,00
25	Pão de queijo assado	KG	200	41,00	" "	8.200,00
26	Placa de Bolo Pão de Ló Branco - Medida 60cmx35cm	UNID	100	43,50	" "	4.350,00
27	Placa de Bolo Pão de Ló de Chocolate - Medida 60cmx35cm	UNID	100	42,00	" "	4.200,00
28	Sanduíche natural, com três fatias de pão de forma, requeijão, maionese, palmito, frango desfiado, embalado em papel alumínio filme	UNID	600	9,90	" "	5.940,00
29	Torta salgada de frango	KG	100	52,00	" "	5.200,00
30	Torta salgada de palmito	KG	100	53,00	" "	5.300,00
31	Torta de Limão	KG	50	48,00	" "	2.400,00
32	Torta Holandesa	KG	50	46,00	" "	2.300,00
33	MINI DOG	UNID	300	9,95	" "	2.985,00
34	BOLO SECO EMBALADO DE 380 GMS	UNID	400	10,90	" "	4.360,00
35	PIZZA DE 8 PEDAÇOS	UNID	100	34,00	" "	3.400,00
36	PÃO DE FRIOS	KG	300	37,50	" "	11.250,00
37	MINI EMPADINHA	UNID	500	8,85	" "	4.425,00
38	PUDIM MÉDIO	UNID	50	24,00	" "	1.200,00
39	QUINDIM	UNID	100	5,75	" "	575,00
40	MINI CROISSANT	UNID	500	9,90	" "	4.950,00
41	PÃO DOCE DE FAROFA, CREME, COCO (ROSCAS)	UNID	150	31,50	" "	4.725,00

Local e data _____


 Assinatura do responsável

Carimbo da empresa

PANIFICADORA E CONFEITARIA BIG PÃO
 A L DE MOURA PANIFICADORA ME
 CNPJ 04.900.444/0001-34
 RUA THEOFILO M. DA SILVA 446 CENTRO
 (43) 3546 2287 CEP 84.900-000 IBATI PR